Apb
Armatec
Barbaric
Bavelloni
Benteler
Bottero
Brazzi (RBB)
Busetti

па
ни
и
 H
ov
a
(А
вс
тр
ия
)
Компания Glasstools  |  Тел.: (495) 728-43-99  |  Факс: (495) 737-56-43
Тип BLSP Серии RL
Артикул (присоска) Запасной уплотнитель Зажим
Тип Материал Артикул Тип Артикул Тип Артикул
120 RL БНК black BLSP.120.111.000 120 RL BSPS.10.206 120 RL BSPS.11.001
180 RL БНК black BLSP.180.111.000 180 RL BSPS.10.175 180 RL BSPS.11.002
200 RL БНК black BLSP.202.111.000 200 RL BSPS.10.368 200 RL BSPS.11.010
230 RL БНК black BLSP.230.111.000 230 RL BSPS.10.336 230 RL BSPS.10.011
270 RL БНК black BLSP.270.111.000 270 RL BSPS.10.197 270 RL BSPS.11.003
290 RL БНК black BLSP.290.111.000 290 RL BSPS.10.299 290 RL BSPS.11.012
320 RL БНК black BLSP.320.111.000 320 RL BSPS.10.309 320 RL BSPS.11.014
350 RL БНК black BLSP.350.111.000 350 RL BSPS.10.343 350 RL BSPS.11.015
400 RL БНК black BLSP.400.111.000 400 RL BSPS.10.341 400 RL BSPS.11.016
Сила удержания
Тип ØA ØA wirk ØA1 ØA2 H Z Верт. Горизонт. Вес
120 RL 120 110 96 110 22 6,0 29,00 кг 58,00 кг 0,250 кг
180 RL 180 165 148 148 23 6,5 65,00 кг 130,00 кг 0,650 кг